Περισσότεροι από 1500 ραδιοερασιτέχνες, σύλλογοι ραδιοερασιτεχνικοί, εκθέτες ιδιώτες 

ραδιοερασιτεχνικών μηχανημάτων, συλλέκτες και πωλητές βινυλίων παλαιών ραδιοφώνων κι 

άλλων συσκευών από όλη την Ελλάδα, θα βρεθούν εκείνη την ημέρα στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.029,20€ 

(χίλια είκοσι εννιά ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ

[...]

Ραδιοερασιτεχνικής και διασυλλογικής συνάντησης μεταξύ του Δήμου Λαρισαίων και της Ένωσης 

Ραδιοερασιτεχνών Θεσσαλίας, την Κυριακή 12 Οκτωβρίου 2025, στη σκεπαστή αγορά της 

Νεάπολης στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.029,20€ 

(χίλια είκοσι εννιά ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ